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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
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Torneo XXII MEMORIAL BERTOLINI 1707004A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 23-06-2017 - 25-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 49

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Laketic Gojko

2
Manfredi Vincenzo

3
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA 13.0015.509.50 15.502221 1908 2586 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 14.0017.009.50 14.752363 2043 2410 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

3 4 M Manfredi Vincenzo 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752237 2007 2374 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1980

4 15 1N Saffioti Massimo 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1902 1776 2454 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1974

5 3 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 2237 1988 2138 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

6 11 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 2001 1992 2142 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1999

7 8 CM Raineri Valerio 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.50 2115 1893 2043 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

8 13 CM Boschi Massimiliano 3.5 ITA 12.5014.509.00 10.251956 1839 1989 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1976

9 7 NC Kul Ivan 3.5 BLR 12.0013.507.50 7.25 2212 1934 2083 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1970

10 29 CM Valastro Mario 3.5 ITA 11.5013.006.50 6.75 1745 1972 2121 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

11 12 CM Mortola Alberto 3.0 ITA 14.5015.009.50 5.50 1977 1755 1828 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1979

12 9 CM Tripi Nicolo' 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.00 2060 1917 2014 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

13 22 1N Nicolis Claudio 3.0 ITA 13.0013.508.00 5.25 1845 1813 1885 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1951

14 14 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 12.0014.007.50 6.75 1941 1872 1944 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1980

15 26 1N Mandolini Alessandro3.0 ITA 12.0012.507.50 4.50 1768 1729 1826 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

16 35 1N Improta Giovanni 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.00 1687 1960 2033 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

17 18 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA 11.5013.007.00 5.00 1865 1830 1928 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

18 40 2N Pirina Giorgio 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1615 1850 1923 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

19 20 CM Pino Gianfranco 3.0 ITA 10.5012.007.50 7.00 1849 1658 1755 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1952

20 34 2N Cusato Davide 3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 4.00 1705 1745 1818 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

21 24 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 3.00 1800 1678 1751 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

22 23 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 7.00 7.00 5.00 5.00 1843 1544 1809 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1955

23 30 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 13.5014.008.50 3.50 1737 1777 1778 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

24 5 FM Passerotti Pierluigi2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 2231 1792 1793 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1954

25 39 2N Forti Francesco 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.75 1631 1860 1861 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

26 44 3N Gabbani Sara 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 3.25 1466 1765 1678 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2004

27 36 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 13.5015.0010.004.75 1660 1873 1802 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1977

28 43 NC Camera Giampaolo 2.0 ITA 12.5015.509.00 6.50 1476 1877 1637 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

29 21 1N Biancotti Alessandro2.0 ITA 12.5014.509.00 4.00 1849 1876 1805 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

30 25 1N D'Antrassi Luca 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1778 1755 1684 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

31 42 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1552 1831 1760 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

32 19 CM Caputi Giuliano 2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1856 1649 1577 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

33 32 CM Roversi Stefano 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.00 1721 1714 1643 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

34 33 2N Verda Damiano 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.75 1710 1617 1578 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1985

35 28 1N Baggiani Fabio 2.0 ITA 8.50 9.00 4.00 1.00 1750 1615 1544 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

36 37 2N Sunder Matteo 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.75 1660 1595 1556 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

37 27 2N Baldi Alberto 1.5 ITA 12.5013.508.00 1.75 1756 1816 1668 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1974

38 41 2N Buselli Claudio 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1601 1811 1663 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

39 16 1N Ganci Stefano 1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1899 1697 1548 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1974

40 31 2N Sunder Giulio 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1724 1707 1590 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1999

41 17 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1882 1639 1522 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

42 46 NC Moretti Aldino 1.5 ITA 9.00 10.505.50 2.75 1440 1763 1468 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1951

43 38 2N Demetri Dario 1.0 ITA 10.5012.006.00 2.00 1636 1776 1537 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2002

44 49 NC Glionna Mario 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1191 1826 1091 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

45 45 3N D'Ambrosio Francesco1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1441 1740 1006 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1937

46 47 NC Tiby Giovanni Maria 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1336 1734 999 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

47 48 2N Brugnolo Paolo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1331 1762 1028 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1938

48 1 FM Bontempi Piero 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1975

49 10 M Rotoni Matteo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1941 1872 1944 1980 M 818089 108765

28 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1750 1615 1544 1954 M 816175 101342

27 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1756 1816 1668 1974 M 2844147 169614

21 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1849 1876 1805 1973 M 828637 128398

1 FM Bontempi Piero ITA MAR AN 2384 0 0 1975 M 809250 104732

13 CM Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1956 1839 1989 1976 M 826057 101965

48 2N Brugnolo Paolo ITA LIG GE 1331 1762 1028 1938 M 834408 101317

41 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1601 1811 1663 1958 M 843482 134395

43 NC Camera Giampaolo ITA LIG GE 1476 1877 1637 1962 M 2878300 177388

19 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1856 1649 1577 1967 M 821993 118668

23 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1843 1544 1809 1955 M 809977 100506

34 2N Cusato Davide ITA LIG GE 1705 1745 1818 1971 M 835129 104810

45 3N D'Ambrosio FrancescoITA LIG GE 1441 1740 1006 1937 M 811700 101086

25 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1778 1755 1684 1963 M 2855300 173788

38 2N Demetri Dario ITA LIG GE 1636 1776 1537 2002 M 2804854 155129

39 2N Forti Francesco ITA LOM MI 1631 1860 1861 2002 M 2808337 152035

44 3N Gabbani Sara ITA TOS PT 1466 1765 1678 2004 F 2842853 161436

16 1N Ganci Stefano ITA LOM PV 1899 1697 1548 1974 M 835765 114724

30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1737 1777 1778 1958 M 2829628 162865

49 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1191 1826 1091 1950 M 2829636 162182

36 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1660 1873 1802 1977 M 819298 105164

6 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2221 1908 2586 1965 M 811394 121317

35 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1687 1960 2033 1963 M 836001 109580

7 NC Kul Ivan BLR 2212 1934 2083 1970 M 13504207

2 IM Laketic Gojko SRB 2363 2043 2410 1961 M 900583

26 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1768 1729 1826 1973 M 2813365 160653

4 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2237 2007 2374 1980 M 817945 110963

18 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1865 1830 1928 1964 M 820709 102605

3 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2237 1988 2138 1965 M 805637 105461

46 NC Moretti Aldino ITA LIG GE 1440 1763 1468 1951 M 101081

12 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1977 1755 1828 1979 M 822434 105069

22 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1845 1813 1885 1951 M 817295 105161

17 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1882 1639 1522 1948 M 843539 109411

5 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2231 1792 1793 1954 M 800309 106009

24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1800 1678 1751 1956 M 809365 102309

11 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2001 1992 2142 1999 M 894656 144934

20 CM Pino Gianfranco ITA LIG GE 1849 1658 1755 1952 M 861189 120865

40 2N Pirina Giorgio ITA TOS LI 1615 1850 1923 1997 M 2840826 169236

8 CM Raineri Valerio ITA LOM SO 2115 1893 2043 1961 M 809403 107494

10 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2060 0 0 1974 M 813745 104579

32 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1721 1714 1643 1962 M 813435 101038

15 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1902 1776 2454 1974 M 824658 125559

31 2N Sunder Giulio ITA PIE BI 1724 1707 1590 1999 M 2822887 162142

37 2N Sunder Matteo ITA PIE BI 1660 1595 1556 2003 M 2822895 162143

47 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1336 1734 999 2006 M 2837680 167069

9 CM Tripi Nicolo' ITA LIG GE 2060 1917 2014 1992 M 892041 148555

42 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1552 1831 1760 1946 M 2834192 166590

29 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1745 1972 2121 1958 M 838020 120128

33 2N Verda Damiano ITA LIG GE 1710 1617 1578 1985 M 887145 131054
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

48 1 FM Bontempi Piero 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 26 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1

5 3 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA | 27 N 1 | 21 B 1 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | -1

3 4 M Manfredi Vincenzo 4.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 1

24 5 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA | 29 N Â½ | 39 B 1 | 11 N 0 | 35 B 0 | 16 N 1 | -1

1 6 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA | 30 B 1 | 22 N 1 | 12 B 1 | 29 N 1 | 3 B 1 | 1

9 7 NC Kul Ivan 3.5 BLR | 31 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | -1

7 8 CM Raineri Valerio 3.5 ITA | 32 B 1 | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 1

12 9 CM Tripi Nicolo' 3.0 ITA | 33 N 1 | 43 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | -1

49 10 M Rotoni Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 11 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA | 34 B 1 | 42 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 1

11 12 CM Mortola Alberto 3.0 ITA | 35 N 1 | 49 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | -1

8 13 CM Boschi Massimiliano 3.5 ITA | 36 B Â½ | 40 N 1 | 14 B Â½ | 26 N 1 | 7 B Â½ | 1

14 14 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 37 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 36 B Â½ | 32 N 1 | -1

4 15 1N Saffioti Massimo 4.0 ITA | 38 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | 30 N 1 | 12 B 1 | 0

39 16 1N Ganci Stefano 1.5 ITA | 39 N Â½ | 29 B 0 | 35 N 0 | 49 B 1 | 5 B 0 | 1

41 17 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA | 40 B Â½ | 36 N 0 | 46 B 1 | 20 N 0 | 39 B 0 | 1

17 18 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA | 41 N 1 | 4 B 0 | 31 N 1 | 43 B 1 | 8 N 0 | -1

32 19 CM Caputi Giuliano 2.0 ITA | 42 B 0 | 34 N 1 | 30 B 0 | 40 N 0 | 38 B 1 | 1

19 20 CM Pino Gianfranco 3.0 ITA | 43 N 0 | 35 B Â½ | 39 N 1 | 17 B 1 | 40 N Â½ | -1

29 21 1N Biancotti Alessandro 2.0 ITA | 44 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 1

13 22 1N Nicolis Claudio 3.0 ITA | 45 N 1 | 6 B 0 | 41 N 1 | 8 B Â½ | 35 N Â½ | -1

22 23 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 46 B 1 | 0 0 | 43 N 0 | 41 B 1 | 36 N 1 | 0

21 24 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 47 N 1 | 8 B 0 | 48 N 1 | 9 N 0 | 42 B 1 | -1

30 25 1N D'Antrassi Luca 2.0 ITA | 48 B 1 | 7 N 0 | 42 B 1 | 12 N 0 | 34 B 0 | 1

15 26 1N Mandolini Alessandro 3.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 1 | 49 N 1 | 13 B 0 | 43 N 1 | -1

37 27 2N Baldi Alberto 1.5 ITA | 3 B 0 | 38 N 1 | 15 B 0 | 34 N 0 | 41 B Â½ | 1

35 28 1N Baggiani Fabio 2.0 ITA | 4 N 0 | 41 B 0 | 45 N 1 | 44 B 0 | 48 N 1 | -1

10 29 CM Valastro Mario 3.5 ITA | 5 B Â½ | 16 N 1 | 36 B 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 1

23 30 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA | 6 N 0 | 45 B 1 | 19 N 1 | 15 B 0 | 44 N Â½ | -1

40 31 2N Sunder Giulio 1.5 ITA | 7 B 0 | 44 N 1 | 18 B 0 | 42 N 0 | 46 B Â½ | 1

33 32 CM Roversi Stefano 2.0 ITA | 8 N 0 | 47 B 1 | 21 N 0 | 48 B 1 | 14 B 0 | 1

34 33 2N Verda Damiano 2.0 ITA | 9 B 0 | 46 N Â½ | 40 B 0 | 38 N Â½ | 47 B 1 | 1

20 34 2N Cusato Davide 3.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 47 N 1 | 27 B 1 | 25 N 1 | -1

16 35 1N Improta Giovanni 3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 1 | 22 B Â½ | 1

27 36 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 13 N Â½ | 17 B 1 | 29 N 0 | 14 N Â½ | 23 B 0 | -1

36 37 2N Sunder Matteo 2.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 38 B Â½ | 46 N Â½ | 49 N 1 | -1

43 38 2N Demetri Dario 1.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 0 | 37 N Â½ | 33 B Â½ | 19 N 0 | -1

25 39 2N Forti Francesco 2.5 ITA | 16 B Â½ | 5 N 0 | 20 B 0 | 45 N 1 | 17 N 1 | -1

18 40 2N Pirina Giorgio 3.0 ITA | 17 N Â½ | 13 B 0 | 33 N 1 | 19 B 1 | 20 B Â½ | 1

38 41 2N Buselli Claudio 1.5 ITA | 18 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 23 N 0 | 27 N Â½ | -1

31 42 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 24 N 0 | -1

28 43 NC Camera Giampaolo 2.0 ITA | 20 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 18 N 0 | 26 B 0 | 1

26 44 3N Gabbani Sara 2.5 ITA | 21 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 30 B Â½ | 0

45 45 3N D'Ambrosio Francesco 1.0 ITA | 22 B 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 39 B 0 | 0 1 | 2

42 46 NC Moretti Aldino 1.5 ITA | 23 N 0 | 33 B Â½ | 17 N 0 | 37 B Â½ | 31 N Â½ | -1

46 47 NC Tiby Giovanni Maria 1.0 ITA | 24 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 33 N 0 | 0

47 48 2N Brugnolo Paolo 1.0 ITA | 25 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 32 N 0 | 28 B 0 | 0

44 49 NC Glionna Mario 1.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 16 N 0 | 37 B 0 | 0
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Altieri Danilo MarioITA 1941 5 3.00 3.02 -0.02 1872.001944 1980 M 818089 108765

28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 5 2.00 3.40 -1.4 1615.201544 1954 M 816175 101342

27 2N Baldi Alberto ITA 1756 5 1.50 2.32 -0.82 1816.201668 1974 M 2844147 169614

21 1N Biancotti AlessandroITA 1849 5 2.00 2.41 -0.41 1876.201805 1973 M 828637 128398

1 FM Bontempi Piero ITA 2384 0 0.00 0 0 1975 M 809250 104732

13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956 5 3.50 3.18 0.32 1839.201989 1976 M 826057 101965

48 2N Brugnolo Paolo ITA 1331 4 0.00 0.33 -0.33 1762.251028 1938 M 834408 101317

41 2N Buselli Claudio ITA 1601 5 1.50 1.17 0.33 1811.801663 1958 M 843482 134395

19 CM Caputi Giuliano ITA 1856 5 2.00 3.80 -1.8 1649.001577 1967 M 821993 118668

23 CM Chiesa Giuseppe ITA 1843 2 2.00 1.54 0.46 1544.251809 1955 M 809977 100506

34 2N Cusato Davide ITA 1705 5 3.00 2.18 0.82 1745.401818 1971 M 835129 104810

45 3N D'Ambrosio FrancescoITA 1441 4 0.00 0.62 -0.62 1740.751006 1937 M 811700 101086

25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 5 2.00 2.63 -0.63 1755.401684 1963 M 2855300 173788

38 2N Demetri Dario ITA 1636 5 1.00 1.61 -0.61 1776.801537 2002 M 2804854 155129

39 2N Forti Francesco ITA 1631 5 2.50 1.41 1.09 1860.401861 2002 M 2808337 152035

44 3N Gabbani Sara ITA 1466 4 1.50 0.60 0.9 1765.001678 2004 F 2842853 161436

16 1N Ganci Stefano ITA 1899 5 1.50 3.35 -1.85 1697.001548 1974 M 835765 114724

30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 5 2.50 2.38 0.12 1777.201778 1958 M 2829628 162865

49 NC Glionna Mario ITA 1191 4 0.00 0.32 -0.32 1826.001091 1950 M 2829636 162182

36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 5 2.00 1.17 0.83 1873.401802 1977 M 819298 105164

6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221 5 5.00 4.03 0.97 1908.202586 1965 M 811394 121317

35 1N Improta Giovanni ITA 1687 5 3.00 1.05 1.95 1960.202033 1963 M 836001 109580

7 NC Kul Ivan BLR 2212 5 3.50 3.85 -0.35 1934.002083 1970 M 13504207

2 IM Laketic Gojko SRB 2363 5 4.50 4.07 0.43 2043.602410 1961 M 900583

26 1N Mandolini AlessandroITA 1768 4 2.00 1.91 0.09 1729.201826 1973 M 2813365 160653

4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 5 4.50 3.68 0.82 2007.802374 1980 M 817945 110963

18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 4 2.00 1.80 0.2 1830.601928 1964 M 820709 102605

3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 5 3.50 3.82 -0.32 1988.402138 1965 M 805637 105461

12 CM Mortola Alberto ITA 1977 5 3.00 3.32 -0.32 1755.801828 1979 M 822434 105069

22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 5 3.00 2.69 0.31 1813.001885 1951 M 817295 105161

17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882 4 0.50 2.96 -2.46 1639.001522 1948 M 843539 109411

5 FM Passerotti PierluigiITA 2231 5 2.50 4.43 -1.93 1792.601793 1954 M 800309 106009

24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 5 3.00 2.97 0.03 1678.801751 1956 M 809365 102309

11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 5 3.50 2.38 1.12 1992.402142 1999 M 894656 144934

20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 4 3.00 2.73 0.27 1658.201755 1952 M 861189 120865

40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 5 3.00 1.08 1.92 1850.601923 1997 M 2840826 169236

8 CM Raineri Valerio ITA 2115 5 3.50 3.75 -0.25 1893.602043 1961 M 809403 107494

10 M Rotoni Matteo ITA 2060 0 0.00 0 0 1974 M 813745 104579

32 CM Roversi Stefano ITA 1721 5 2.00 2.45 -0.45 1714.401643 1962 M 813435 101038

15 1N Saffioti Massimo ITA 1902 4 4.00 2.64 1.36 1776.502454 1974 M 824658 125559

31 2N Sunder Giulio ITA 1724 4 1.00 1.94 -0.94 1707.001590 1999 M 2822887 162142

37 2N Sunder Matteo ITA 1660 4 1.50 1.96 -0.46 1595.201556 2003 M 2822895 162143

47 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1336 4 0.00 0.37 -0.37 1734.00999 2006 M 2837680 167069

9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 4 2.00 2.12 -0.12 1917.202014 1992 M 892041 148555

42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 5 2.00 0.89 1.11 1831.801760 1946 M 2834192 166590

29 CM Valastro Mario ITA 1745 5 3.50 1.43 2.07 1972.002121 1958 M 838020 120128

33 2N Verda Damiano ITA 1710 4 1.50 2.24 -0.74 1617.401578 1985 M 887145 131054
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GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

43 NC Camera Giampaolo ITA 1476 0 0.00 0.50 1.5 45 1877.001637 1962 M 177388

46 NC Moretti Aldino ITA 1440 0 0.00 0.70 0.8 24 1763.801468 1951 M 101081
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko SRB 2363   |  26 1N Mandolini Alessandro ITA 1768 1 - 0

2 27 2N Baldi Alberto ITA 1756   |  3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 0 - 1

3 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237   |  28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 1 - 0

4 29 CM Valastro Mario ITA 1745   |  5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 Â½ - Â½

5 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221   |  30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 1 - 0

6 31 2N Sunder Giulio ITA 1724   |  7 NC Kul Ivan BLR 2212 0 - 1

7 8 CM Raineri Valerio ITA 2115   |  32 CM Roversi Stefano ITA 1721 1 - 0

8 33 2N Verda Damiano ITA 1710   |  9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 0 - 1

9 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001   |  34 2N Cusato Davide ITA 1705 1 - 0

10 35 1N Improta Giovanni ITA 1687   |  12 CM Mortola Alberto ITA 1977 0 - 1

11 13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956   |  36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 Â½ - Â½

12 37 2N Sunder Matteo ITA 1660   |  14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 0 - 1

13 15 1N Saffioti Massimo ITA 1902   |  38 2N Demetri Dario ITA 1636 1 - 0

14 39 2N Forti Francesco ITA 1631   |  16 1N Ganci Stefano ITA 1899 Â½ - Â½

15 17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882   |  40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 Â½ - Â½

16 41 2N Buselli Claudio ITA 1601   |  18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 0 - 1

17 19 CM Caputi Giuliano ITA 1856   |  42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 0 - 1

18 43 NC Camera Giampaolo ITA 1476   |  20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 1 - 0

19 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1849   |  44 3N Gabbani Sara ITA 1466 1 - 0

20 45 3N D'Ambrosio Francesco ITA 1441   |  22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 0 - 1

21 23 CM Chiesa Giuseppe ITA 1843   |  46 NC Moretti Aldino ITA 1440 1 - 0

22 47 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1336   |  24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 0 - 1

23 25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778   |  48 2N Brugnolo Paolo ITA 1331 1 - 0

24 1 FM Bontempi Piero ITA 2384   |  0 - F

25 10 M Rotoni Matteo ITA 2060   |  0 - F

26 49 NC Glionna Mario ITA 1191   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1941   |  2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2363 0 - 1

2 3 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2237   |  21 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1849 1 - 0

3 18 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1865   |  4 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2237 0 - 1

4 22 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1845   |  6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2221 0 - 1

5 7 NC Kul Ivan 1 BLR 2212   |  25 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1778 1 - 0

6 24 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1800   |  8 CM Raineri Valerio 1 ITA 2115 0 - 1

7 9 CM Tripi Nicolo' 1 ITA 2060   |  43 NC Camera Giampaolo 1 ITA 1476 1 - 0

8 42 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1552   |  11 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 2001 0 - 1

9 12 CM Mortola Alberto 1 ITA 1977   |  49 NC Glionna Mario 1 ITA 1191 1 - 0

10 5 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2231   |  39 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1631 1 - 0

11 40 2N Pirina Giorgio 0.5 ITA 1615   |  13 CM Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1956 0 - 1

12 16 1N Ganci Stefano 0.5 ITA 1899   |  29 CM Valastro Mario 0.5 ITA 1745 0 - 1

13 36 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1660   |  17 1N Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1882 1 - 0

14 34 2N Cusato Davide 0 ITA 1705   |  19 CM Caputi Giuliano 0 ITA 1856 0 - 1

15 20 CM Pino Gianfranco 0 ITA 1849   |  35 1N Improta Giovanni 0 ITA 1687 Â½ - Â½

16 26 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1768   |  37 2N Sunder Matteo 0 ITA 1660 1 - 0

17 38 2N Demetri Dario 0 ITA 1636   |  27 2N Baldi Alberto 0 ITA 1756 0 - 1

18 28 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1750   |  41 2N Buselli Claudio 0 ITA 1601 0 - 1

19 30 2N Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1737   |  45 3N D'Ambrosio Francesco 0 ITA 1441 1 - 0

20 44 3N Gabbani Sara 0 ITA 1466   |  31 2N Sunder Giulio 0 ITA 1724 0 - 1

21 32 CM Roversi Stefano 0 ITA 1721   |  47 NC Tiby Giovanni Maria 0 ITA 1336 1 - 0

22 46 NC Moretti Aldino 0 ITA 1440   |  33 2N Verda Damiano 0 ITA 1710 Â½ - Â½

23 15 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1902   |  0 - F

24 23 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1843   |  0 - F

25 1 FM Bontempi Piero 0 ITA 2384   |  0 - F

26 10 M Rotoni Matteo 0 ITA 2060   |  0 - F

27 48 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1331   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2363   |  7 NC Kul Ivan 2 BLR 2212 1 - 0

2 8 CM Raineri Valerio 2 ITA 2115   |  3 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2237 0 - 1

3 4 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2237   |  9 CM Tripi Nicolo' 2 ITA 2060 1 - 0

4 6 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2221   |  12 CM Mortola Alberto 2 ITA 1977 1 - 0

5 11 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2001   |  5 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231 1 - 0

6 29 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1745   |  36 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1660 1 - 0

7 13 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1956   |  14 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1941 Â½ - Â½

8 27 2N Baldi Alberto 1 ITA 1756   |  15 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1902 0 - 1

9 31 2N Sunder Giulio 1 ITA 1724   |  18 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1865 0 - 1

10 19 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1856   |  30 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1737 0 - 1

11 21 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1849   |  32 CM Roversi Stefano 1 ITA 1721 1 - 0

12 41 2N Buselli Claudio 1 ITA 1601   |  22 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1845 0 - 1

13 43 NC Camera Giampaolo 1 ITA 1476   |  23 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1843 1 - 0

14 48 2N Brugnolo Paolo 1 ITA 1331   |  24 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1800 0 - 1

15 25 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1778   |  42 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1552 1 - 0

16 49 NC Glionna Mario 1 ITA 1191   |  26 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1768 0 - 1

17 35 1N Improta Giovanni 0.5 ITA 1687   |  16 1N Ganci Stefano 0.5 ITA 1899 1 - 0

18 17 1N Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1882   |  46 NC Moretti Aldino 0.5 ITA 1440 1 - 0

19 39 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1631   |  20 CM Pino Gianfranco 0.5 ITA 1849 0 - 1

20 33 2N Verda Damiano 0.5 ITA 1710   |  40 2N Pirina Giorgio 0.5 ITA 1615 0 - 1

21 45 3N D'Ambrosio Francesco 0 ITA 1441   |  28 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1750 0 - 1

22 47 NC Tiby Giovanni Maria 0 ITA 1336   |  34 2N Cusato Davide 0 ITA 1705 0 - 1

23 37 2N Sunder Matteo 0 ITA 1660   |  38 2N Demetri Dario 0 ITA 1636 Â½ - Â½

24 1 FM Bontempi Piero 0 ITA 2384   |  0 - F

25 10 M Rotoni Matteo 0 ITA 2060   |  0 - F

26 44 3N Gabbani Sara 0 ITA 1466   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2237   |  2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2363 Â½ - Â½

2 3 FM Molina Fabrizio 3 ITA 2237   |  11 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2001 Â½ - Â½

3 29 CM Valastro Mario 2.5 ITA 1745   |  6 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2221 0 - 1

4 7 NC Kul Ivan 2 BLR 2212   |  21 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1849 1 - 0

5 22 1N Nicolis Claudio 2 ITA 1845   |  8 CM Raineri Valerio 2 ITA 2115 Â½ - Â½

6 9 CM Tripi Nicolo' 2 ITA 2060   |  24 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1800 1 - 0

7 12 CM Mortola Alberto 2 ITA 1977   |  25 1N D'Antrassi Luca 2 ITA 1778 1 - 0

8 26 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1768   |  13 CM Boschi Massimiliano 2 ITA 1956 0 - 1

9 30 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1737   |  15 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1902 0 - 1

10 18 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1865   |  43 NC Camera Giampaolo 2 ITA 1476 1 - 0

11 5 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231   |  35 1N Improta Giovanni 1.5 ITA 1687 0 - 1

12 14 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1941   |  36 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1660 Â½ - Â½

13 20 CM Pino Gianfranco 1.5 ITA 1849   |  17 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1882 1 - 0

14 40 2N Pirina Giorgio 1.5 ITA 1615   |  19 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1856 1 - 0

15 23 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1843   |  41 2N Buselli Claudio 1 ITA 1601 1 - 0

16 34 2N Cusato Davide 1 ITA 1705   |  27 2N Baldi Alberto 1 ITA 1756 1 - 0

17 28 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1750   |  44 3N Gabbani Sara 1 ITA 1466 0 - 1

18 42 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1552   |  31 2N Sunder Giulio 1 ITA 1724 1 - 0

19 32 CM Roversi Stefano 1 ITA 1721   |  48 2N Brugnolo Paolo 1 ITA 1331 1 - 0

20 16 1N Ganci Stefano 0.5 ITA 1899   |  49 NC Glionna Mario 1 ITA 1191 1 - 0

21 38 2N Demetri Dario 0.5 ITA 1636   |  33 2N Verda Damiano 0.5 ITA 1710 Â½ - Â½

22 46 NC Moretti Aldino 0.5 ITA 1440   |  37 2N Sunder Matteo 0.5 ITA 1660 Â½ - Â½

23 45 3N D'Ambrosio Francesco 0 ITA 1441   |  39 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1631 0 - 1

24 1 FM Bontempi Piero 0 ITA 2384   |  0 - F

25 10 M Rotoni Matteo 0 ITA 2060   |  0 - F

26 47 NC Tiby Giovanni Maria 0 ITA 1336   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2221   |  3 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 2237 1 - 0

2 11 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 2001   |  4 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2237 0 - 1

3 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2363   |  9 CM Tripi Nicolo' 3 ITA 2060 1 - 0

4 13 CM Boschi Massimiliano 3 ITA 1956   |  7 NC Kul Ivan 3 BLR 2212 Â½ - Â½

5 15 1N Saffioti Massimo 3 ITA 1902   |  12 CM Mortola Alberto 3 ITA 1977 1 - 0

6 8 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2115   |  18 CM Mercandelli Claudio 3 ITA 1865 1 - 0

7 40 2N Pirina Giorgio 2.5 ITA 1615   |  20 CM Pino Gianfranco 2.5 ITA 1849 Â½ - Â½

8 35 1N Improta Giovanni 2.5 ITA 1687   |  22 1N Nicolis Claudio 2.5 ITA 1845 Â½ - Â½

9 21 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1849   |  29 CM Valastro Mario 2.5 ITA 1745 0 - 1

10 32 CM Roversi Stefano 2 ITA 1721   |  14 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1941 0 - 1

11 36 1N Grasso Gabriele 2 ITA 1660   |  23 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1843 0 - 1

12 24 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1800   |  42 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1552 1 - 0

13 25 1N D'Antrassi Luca 2 ITA 1778   |  34 2N Cusato Davide 2 ITA 1705 0 - 1

14 43 NC Camera Giampaolo 2 ITA 1476   |  26 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1768 0 - 1

15 44 3N Gabbani Sara 2 ITA 1466   |  30 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1737 Â½ - Â½

16 16 1N Ganci Stefano 1.5 ITA 1899   |  5 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231 0 - 1

17 17 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1882   |  39 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1631 0 - 1

18 19 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1856   |  38 2N Demetri Dario 1 ITA 1636 1 - 0

19 27 2N Baldi Alberto 1 ITA 1756   |  41 2N Buselli Claudio 1 ITA 1601 Â½ - Â½

20 48 2N Brugnolo Paolo 1 ITA 1331   |  28 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1750 0 - 1

21 31 2N Sunder Giulio 1 ITA 1724   |  46 NC Moretti Aldino 1 ITA 1440 Â½ - Â½

22 33 2N Verda Damiano 1 ITA 1710   |  47 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1336 1 - 0

23 49 NC Glionna Mario 1 ITA 1191   |  37 2N Sunder Matteo 1 ITA 1660 0 - 1

24 1 FM Bontempi Piero 0 ITA 2384   |  0 - F

25 10 M Rotoni Matteo 0 ITA 2060   |  0 - F

26 45 3N D'Ambrosio Francesco 0 ITA 1441   |  1 - F
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

1 Bontempi Piero
FM ITA   Elo FIDE: 2384 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2363 Perf: 2410 Media: 2043.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Mandolini Alessandro ITA 1768 595 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 422 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Kul Ivan BLR 2212 151 0.7 1 3 3

4 N 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 126 0.67 Â½ 3 3

5 B 9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 303 0.86 1 4 4

4.07 4 4

3 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2138 Media: 1988.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Baldi Alberto ITA 1756 481 0.92 1 1 1

2 B 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1849 388 0.91 1 2 2

3 N 8 CM Raineri Valerio ITA 2115 122 0.67 1 3 3

4 B 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 236 0.8 Â½ 3 3

5 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221 16 0.52 0 3 3

3.82 3 3

4 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2374 Media: 2007.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 487 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 372 0.9 1 2 2

3 B 9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 177 0.73 1 3 3

4 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -126 0.33 Â½ 3 3

5 N 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 236 0.8 1 4 4

3.68 4 4
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

5 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 1793 Media: 1792.60 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Valastro Mario ITA 1745 486 0.92 Â½ 0 0

2 B 39 2N Forti Francesco ITA 1631 600 0.92 1 1 1

3 N 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 230 0.79 0 1 1

4 B 35 1N Improta Giovanni ITA 1687 544 0.92 0 1 1

5 N 16 1N Ganci Stefano ITA 1899 332 0.88 1 2 2

4.43 2 2

6 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2586 Media: 1908.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 484 0.92 1 1 1

2 N 22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 376 0.91 1 2 2

3 B 12 CM Mortola Alberto ITA 1977 244 0.8 1 3 3

4 N 29 CM Valastro Mario ITA 1745 476 0.92 1 4 4

5 B 3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 -16 0.48 1 5 5

4.03 5 5

7 Kul Ivan
NC BLR   Elo FIDE: 2212 Perf: 2083 Media: 1934.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Sunder Giulio ITA 1724 488 0.92 1 1 1

2 B 25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 434 0.92 1 2 2

3 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -151 0.3 0 2 2

4 B 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1849 363 0.9 1 3 3

5 N 13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956 256 0.81 Â½ 3 3

3.85 3 3

8 Raineri Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2043 Media: 1893.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 394 0.92 1 1 1

2 N 24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 315 0.86 1 2 2

3 B 3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 -122 0.33 0 2 2

4 N 22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 270 0.83 Â½ 2 2

5 B 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 250 0.81 1 3 3

3.75 3 3
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

9 Tripi Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2014 Media: 1917.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Verda Damiano ITA 1710 350 0.89 1 1 1

2 B 43 NC Camera Giampaolo ITA 1476 1 1 2

3 N 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 -177 0.27 0 1 2

4 B 24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 260 0.82 1 2 3

5 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -303 0.14 0 2 3

2.12 2 3

10 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2142 Media: 1992.40 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Cusato Davide ITA 1705 296 0.85 1 1 1

2 N 42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 449 0.92 1 2 2

3 B 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -230 0.21 1 3 3

4 N 3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 -236 0.2 Â½ 3 3

5 B 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 -236 0.2 0 3 3

2.38 3 3

12 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1828 Media: 1755.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Improta Giovanni ITA 1687 290 0.84 1 1 1

2 B 49 NC Glionna Mario ITA 1191 786 0.92 1 2 2

3 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221 -244 0.2 0 2 2

4 B 25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 199 0.76 1 3 3

5 N 15 1N Saffioti Massimo ITA 1902 75 0.6 0 3 3

3.32 3 3
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XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

13 Boschi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1989 Media: 1839.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 296 0.85 Â½ 0 0

2 N 40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 341 0.88 1 1 1

3 B 14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 15 0.52 Â½ 1 1

4 N 26 1N Mandolini Alessandro ITA 1768 188 0.74 1 2 2

5 B 7 NC Kul Ivan BLR 2212 -256 0.19 Â½ 2 2

3.18 2 2

14 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1944 Media: 1872.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Sunder Matteo ITA 1660 281 0.84 1 1 1

2 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -422 0.08 0 1 1

3 N 13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 281 0.84 Â½ 1 1

5 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 220 0.78 1 2 2

3.02 2 2

15 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2454 Media: 1776.50 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Demetri Dario ITA 1636 266 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 27 2N Baldi Alberto ITA 1756 146 0.7 1 2 2

4 N 30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 165 0.72 1 3 3

5 B 12 CM Mortola Alberto ITA 1977 -75 0.4 1 4 4

2.64 4 4

16 Ganci Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1548 Media: 1697.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Forti Francesco ITA 1631 268 0.83 Â½ 0 0

2 B 29 CM Valastro Mario ITA 1745 154 0.71 0 0 0

3 N 35 1N Improta Giovanni ITA 1687 212 0.77 0 0 0

4 B 49 NC Glionna Mario ITA 1191 708 0.92 1 1 1

5 B 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -332 0.12 0 1 1

3.35 1 1
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17 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1522 Media: 1639.00 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 222 0.78 0 0 0

3 B 46 NC Moretti Aldino ITA 1440 1 0 1

4 N 20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 33 0.55 0 0 1

5 B 39 2N Forti Francesco ITA 1631 251 0.81 0 0 1

2.96 0 1

18 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1928 Media: 1830.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Buselli Claudio ITA 1601 264 0.82 1 1 1

2 B 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 -372 0.1 0 1 1

3 N 31 2N Sunder Giulio ITA 1724 141 0.69 1 2 2

4 B 43 NC Camera Giampaolo ITA 1476 1 2 3

5 N 8 CM Raineri Valerio ITA 2115 -250 0.19 0 2 3

1.8 2 3

19 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1577 Media: 1649.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 304 0.86 0 0 0

2 N 34 2N Cusato Davide ITA 1705 151 0.7 1 1 1

3 B 30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 119 0.66 0 1 1

4 N 40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 241 0.8 0 1 1

5 B 38 2N Demetri Dario ITA 1636 220 0.78 1 2 2

3.8 2 2

20 Pino Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1755 Media: 1658.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Camera Giampaolo ITA 1476 0 0 0

2 B 35 1N Improta Giovanni ITA 1687 162 0.71 Â½ 0 0

3 N 39 2N Forti Francesco ITA 1631 218 0.78 1 1 1

4 B 17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882 -33 0.45 1 2 2

5 N 40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 234 0.79 Â½ 2 2

2.73 2 2
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21 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1805 Media: 1876.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Gabbani Sara ITA 1466 383 0.91 1 1 1

2 N 3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 -388 0.09 0 1 1

3 B 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 128 0.67 1 2 2

4 N 7 NC Kul Ivan BLR 2212 -363 0.1 0 2 2

5 B 29 CM Valastro Mario ITA 1745 104 0.64 0 2 2

2.41 2 2

22 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1885 Media: 1813.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 3N D'Ambrosio Francesco ITA 1441 404 0.92 1 1 1

2 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221 -376 0.09 0 1 1

3 N 41 2N Buselli Claudio ITA 1601 244 0.8 1 2 2

4 B 8 CM Raineri Valerio ITA 2115 -270 0.17 Â½ 2 2

5 N 35 1N Improta Giovanni ITA 1687 158 0.71 Â½ 2 2

2.69 2 2

23 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1809 Media: 1544.25 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Moretti Aldino ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 43 NC Camera Giampaolo ITA 1476 0 0 1

4 B 41 2N Buselli Claudio ITA 1601 242 0.8 1 1 2

5 N 36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 183 0.74 1 2 3

1.54 2 3

24 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1751 Media: 1678.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1336 464 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Raineri Valerio ITA 2115 -315 0.14 0 1 1

3 N 48 2N Brugnolo Paolo ITA 1331 469 0.92 1 2 2

4 N 9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 -260 0.18 0 2 2

5 B 42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 248 0.81 1 3 3

2.97 3 3
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25 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1684 Media: 1755.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 2N Brugnolo Paolo ITA 1331 447 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Kul Ivan BLR 2212 -434 0.08 0 1 1

3 B 42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 226 0.79 1 2 2

4 N 12 CM Mortola Alberto ITA 1977 -199 0.24 0 2 2

5 B 34 2N Cusato Davide ITA 1705 73 0.6 0 2 2

2.63 2 2

26 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1826 Media: 1729.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -595 0.08 0 0 0

2 B 37 2N Sunder Matteo ITA 1660 108 0.65 1 1 1

3 N 49 NC Glionna Mario ITA 1191 577 0.92 1 2 2

4 B 13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956 -188 0.26 0 2 2

5 N 43 NC Camera Giampaolo ITA 1476 1 2 3

1.91 2 3

27 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1668 Media: 1816.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Molina Fabrizio ITA 2237 -481 0.08 0 0 0

2 N 38 2N Demetri Dario ITA 1636 120 0.66 1 1 1

3 B 15 1N Saffioti Massimo ITA 1902 -146 0.3 0 1 1

4 N 34 2N Cusato Davide ITA 1705 51 0.57 0 1 1

5 B 41 2N Buselli Claudio ITA 1601 155 0.71 Â½ 1 1

2.32 1 1

28 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1544 Media: 1615.20 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 -487 0.08 0 0 0

2 B 41 2N Buselli Claudio ITA 1601 149 0.7 0 0 0

3 N 45 3N D'Ambrosio Francesco ITA 1441 309 0.86 1 1 1

4 B 44 3N Gabbani Sara ITA 1466 284 0.84 0 1 1

5 N 48 2N Brugnolo Paolo ITA 1331 419 0.92 1 2 2

3.4 2 2
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29 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 2121 Media: 1972.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -486 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 1N Ganci Stefano ITA 1899 -154 0.29 1 1 1

3 B 36 1N Grasso Gabriele ITA 1660 85 0.62 1 2 2

4 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221 -476 0.08 0 2 2

5 N 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1849 -104 0.36 1 3 3

1.43 3 3

30 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1778 Media: 1777.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2221 -484 0.08 0 0 0

2 B 45 3N D'Ambrosio Francesco ITA 1441 296 0.85 1 1 1

3 N 19 CM Caputi Giuliano ITA 1856 -119 0.34 1 2 2

4 B 15 1N Saffioti Massimo ITA 1902 -165 0.28 0 2 2

5 N 44 3N Gabbani Sara ITA 1466 271 0.83 Â½ 2 2

2.38 2 2

31 Sunder Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1590 Media: 1707.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Kul Ivan BLR 2212 -488 0.08 0 0 0

2 N 44 3N Gabbani Sara ITA 1466 258 0.82 1 1 1

3 B 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 -141 0.31 0 1 1

4 N 42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 172 0.73 0 1 1

5 B 46 NC Moretti Aldino ITA 1440 Â½ 1 1

1.94 1 1

32 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1643 Media: 1714.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Raineri Valerio ITA 2115 -394 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1336 385 0.91 1 1 1

3 N 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1849 -128 0.33 0 1 1

4 B 48 2N Brugnolo Paolo ITA 1331 390 0.91 1 2 2

5 B 14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 -220 0.22 0 2 2

2.45 2 2
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33 Verda Damiano
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1578 Media: 1617.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 -350 0.11 0 0 0

2 N 46 NC Moretti Aldino ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 40 2N Pirina Giorgio ITA 1615 95 0.63 0 0 0

4 N 38 2N Demetri Dario ITA 1636 74 0.6 Â½ 0 0

5 B 47 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1336 374 0.9 1 1 1

2.24 1 1

34 Cusato Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1818 Media: 1745.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 -296 0.15 0 0 0

2 B 19 CM Caputi Giuliano ITA 1856 -151 0.3 0 0 0

3 N 47 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1336 369 0.9 1 1 1

4 B 27 2N Baldi Alberto ITA 1756 -51 0.43 1 2 2

5 N 25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -73 0.4 1 3 3

2.18 3 3

35 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 2033 Media: 1960.20 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Mortola Alberto ITA 1977 -290 0.16 0 0 0

2 N 20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 -162 0.29 Â½ 0 0

3 B 16 1N Ganci Stefano ITA 1899 -212 0.23 1 1 1

4 N 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -544 0.08 1 2 2

5 B 22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 -158 0.29 Â½ 2 2

1.05 2 2

36 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1802 Media: 1873.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956 -296 0.15 Â½ 0 0

2 B 17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882 -222 0.22 1 1 1

3 N 29 CM Valastro Mario ITA 1745 -85 0.38 0 1 1

4 N 14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 -281 0.16 Â½ 1 1

5 B 23 CM Chiesa Giuseppe ITA 1843 -183 0.26 0 1 1

1.17 1 1

FSI - XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A) - GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017 - Pag. 20/25



T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

37 Sunder Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1556 Media: 1595.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 -281 0.16 0 0 0

2 N 26 1N Mandolini Alessandro ITA 1768 -108 0.35 0 0 0

3 B 38 2N Demetri Dario ITA 1636 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 46 NC Moretti Aldino ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 49 NC Glionna Mario ITA 1191 469 0.92 1 1 1

1.96 1 1

38 Demetri Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1537 Media: 1776.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Saffioti Massimo ITA 1902 -266 0.18 0 0 0

2 B 27 2N Baldi Alberto ITA 1756 -120 0.34 0 0 0

3 N 37 2N Sunder Matteo ITA 1660 -24 0.47 Â½ 0 0

4 B 33 2N Verda Damiano ITA 1710 -74 0.4 Â½ 0 0

5 N 19 CM Caputi Giuliano ITA 1856 -220 0.22 0 0 0

1.61 0 0

39 Forti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1861 Media: 1860.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ganci Stefano ITA 1899 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -600 0.08 0 0 0

3 B 20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 -218 0.22 0 0 0

4 N 45 3N D'Ambrosio Francesco ITA 1441 190 0.75 1 1 1

5 N 17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882 -251 0.19 1 2 2

1.41 2 2

40 Pirina Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1923 Media: 1850.60 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 13 CM Boschi Massimiliano ITA 1956 -341 0.12 0 0 0

3 N 33 2N Verda Damiano ITA 1710 -95 0.37 1 1 1

4 B 19 CM Caputi Giuliano ITA 1856 -241 0.2 1 2 2

5 B 20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 -234 0.21 Â½ 2 2

1.08 2 2
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41 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1663 Media: 1811.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 -264 0.18 0 0 0

2 N 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 -149 0.3 1 1 1

3 B 22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 -244 0.2 0 1 1

4 N 23 CM Chiesa Giuseppe ITA 1843 -242 0.2 0 1 1

5 N 27 2N Baldi Alberto ITA 1756 -155 0.29 Â½ 1 1

1.17 1 1

42 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1760 Media: 1831.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Caputi Giuliano ITA 1856 -304 0.14 1 1 1

2 B 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 -449 0.08 0 1 1

3 N 25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -226 0.21 0 1 1

4 B 31 2N Sunder Giulio ITA 1724 -172 0.27 1 2 2

5 N 24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 -248 0.19 0 2 2

0.89 2 2

43 Camera Giampaolo
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 45 Perf: 1637 Media: 1877.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Pino Gianfranco ITA 1849 -373 0.1 1 1 1

2 N 9 CM Tripi Nicolo' ITA 2060 -584 0.08 0 1 1

3 B 23 CM Chiesa Giuseppe ITA 1843 -367 0.1 1 2 2

4 N 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1865 -389 0.09 0 2 2

5 B 26 1N Mandolini Alessandro ITA 1768 -292 0.15 0 2 2

0.52 2 2

44 Gabbani Sara
3N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1678 Media: 1765.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1849 -383 0.09 0 0 0

2 B 31 2N Sunder Giulio ITA 1724 -258 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 -284 0.16 1 1 2

5 B 30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 -271 0.17 Â½ 1 2

0.6 1 2
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45 D'Ambrosio Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1006 Media: 1740.75 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Nicolis Claudio ITA 1845 -404 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 -296 0.15 0 0 0

3 B 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 -309 0.14 0 0 0

4 B 39 2N Forti Francesco ITA 1631 -190 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.62 0 1

46 Moretti Aldino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1468 Media: 1763.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Chiesa Giuseppe ITA 1843 -403 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Verda Damiano ITA 1710 -270 0.17 Â½ 0 0

3 N 17 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1882 -442 0.08 0 0 0

4 B 37 2N Sunder Matteo ITA 1660 -220 0.22 Â½ 0 0

5 N 31 2N Sunder Giulio ITA 1724 -284 0.16 Â½ 0 0

0.71 0 0

47 Tiby Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 999 Media: 1734.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 -464 0.08 0 0 0

2 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 -385 0.09 0 0 0

3 B 34 2N Cusato Davide ITA 1705 -369 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 33 2N Verda Damiano ITA 1710 -374 0.1 0 0 1

0.37 0 1

48 Brugnolo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1028 Media: 1762.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -447 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1800 -469 0.08 0 0 1

4 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 -390 0.09 0 0 1

5 B 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 -419 0.08 0 0 1

0.33 0 1
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49 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1091 Media: 1826.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 CM Mortola Alberto ITA 1977 -786 0.08 0 0 1

3 B 26 1N Mandolini Alessandro ITA 1768 -577 0.08 0 0 1

4 N 16 1N Ganci Stefano ITA 1899 -708 0.08 0 0 1

5 B 37 2N Sunder Matteo ITA 1660 -469 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

43 NC Camera Giampaolo ITA 5 2.0 1877 1805 1476 1962 M 177388

46 NC Moretti Aldino ITA 5 1.5 1763 1614 1440 1951 M 101081
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